na Rua Geraldino de Oliveira, em seu lado par a 84,30m de
distância da esquina com a Rua Ângelo Di Bela, bairro Centro, no Muni-
cípio de Vargem, onde as vias formam quarteirão pela Rua Geraldino de
Oliveira, Rua Ângelo Di Bela, Rua AntônioTardini e Rua Serafin Ferrini,
a área total do terreno é de 1.835,98m² (um mil oitocentos e trinta e
cinco vírgula noventa e oito metros quadrados), conforme memorial
descritivo e planta elaborada pelo profissional Eng. Márcio José de Oli-
veira Jr., no qual confronta com a  Rua Geraldino de Oliveira, com a
propriedade de Neuza Rodrigues de Bella, com a propriedade de